
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/388/

Código da publicação: 388

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 04:33:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2023

N° do Processo/Ano: 91/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2023 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios, destinados a diversos
setores do município, pelo período de 12 meses, de acordo com as especificações
constantes no Termo de Referência
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando o Registro de
Preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios, destinados a diversos setores do
município, pelo período de 12 meses, de acordo com as especificações constantes no Anexo
01 - Termo de Referência.
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM
LOCAL/PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”.
RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DAS PROPOSTAS: ATÉ DIA 08/11/2023
ÀS 08:00 HORAS
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 08/11/2023, ÀS 09:00 HORAS

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/388/pstrongregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-generos-alimenticios-destinados-a-diversos-setores-do-municipio-pelo-periodo-de-12-meses-de-acordo-com-as-especificacoes-constantes-no-termo-de-referenciastrongp/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2023 00:00:00 Modelos - Anexos do Edital em word Baixar

24/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2102b06b87663f946a70f22ba6a21903.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3d8669940a2efb8aa8c24dda64b442b.pdf

